ГЛАВА ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.04.2022                                            № 343

г.Красноуфимск

О внесении изменений в приложение 2 постановления Главы городского округа
Красноуфимск от 17.01.2014 №12 «О создании Консультативного совета  по

взаимодействию с национальными и религиозными общественными
объединениями на территории городского округа Красноуфимск»

В целях координации деятельности по взаимодействию органов местного

самоуправления с представителями национальных и религиозных объединений,
осуществляющих свою деятельность на территории городского округа Красноуфимск,
направленной на стабилизацию политической обстановки, гармонизацию
общественных, межнациональных и межрелигиозных отношений на территории
городского округа Красноуфимск и в связи изменением  персонального состава по

взаимодействию с национальными и религиозными общественными объединениями на

территории городского округа Красноуфимск, а также изменением кадрового состава
организаций и учреждений входящих в состав  Консультативного совета  по
взаимодействию с национальными и религиозными общественными объединениями
на территории городского округа Красноуфимск, в соответствии с Федеральным
законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь ст. 28, 48 Устава городского
округа Красноуфимск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение 2 постановления Главы городского округа  Красноуфимск от

17.01.2014 №12 «О создании Консультативного совета  по взаимодействию с
национальными и религиозными общественными объединениями на территории
городского округа Красноуфимск» изложить в новой редакции.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вперед» и на
официальном сайте городского округа Красноуфимск.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления  возложить  на
заместителя главы Администрации городского округа Красноуфимск по
социальной политике Ладейщикова Ю.С.

Глава Городского округа Красноуфимск                                                         М.А. Конев

       Приложение 2  к Постановлению
                                                                                         Главы городского округа Красноуфимск

                                                              № 343 от 27.04.2022

Состав
Консультативного совета по взаимодействию с национальными и религиозными

общественными объединениями на территории городского округа Красноуфимск

1.  Конев Михаил Александрович Глава городского округа Красноуфимск,
председатель Консультативного совета

2.  Ладейщиков Юрий Сергеевич заместитель Главы Администрации ГО
Красноуфимск по социальной политике,
заместитель председателя Консультативного
совета

3.  Толмачева Оксана Робертовна начальник отдела по социальной политике,
молодежным программам и туризму
Администрации ГО Красноуфимск, секретарь
Консультативного совета

 Члены Консультативного совета:
4.  Шахбанов Руслан Олегович Заместитель главы Администрации городского

округа Красноуфимск по правовым и
организационным вопросам

5.  Кузнецова Светлана
Николаевна

Заместитель директора по информационной
работе МАО ЦКиД

6.  Ихьяев Виталий Риммович, Представитель башкир, член ВПП «ЕДИНАЯ
РОССИЯ»

7.  Набиев Вадим Тельманович Имам Местной религиозной организации
мусульман г. Красноуфимска (по согласованию)

8.  Ахтямова Мавлида Рафхатовна Методист по национальной культуре Центра
культуры и досуга

9.  Иванков Андрей Иванович настоятель прихода во имя Святого А.Невского
(по согласованию)

10.  Рыжаков Андрей Анатольевич настоятель прихода во имя Святой Троицы (по
согласованию)

11.  Сысолятина Татьяна
Викторовна

Председатель Общественной палаты
городского округа Красноуфимск (по
согласованию)

12.  Чуканов Владимир Иванович Депутат Думы городского округа Красноуфимск
(по согласованию)

13.  Шаланцов Александр
Васильевич

Атаман Хуторского казачьего общества «Хутор
Красноуфимский» (по согласованию)

14.  Дворникова Ольга Борисовна Атаман Некоммерческой организации
Хуторское казачье общество «Атаманова гора»
(по согласованию)

15.  Цыганкова Лариса Викторовна начальник Управления культуры городского
округа Красноуфимск

16.  Вахрушева Елена Анатольевна Начальник МО Управления образованием
городского округа Красноуфимск

17.  Тоибов Носир Роибович представитель таджикской диаспоры (по
согласованию)

18.  СахибовАбдимуталиб Представитель узбекской диаспоры  (по
согласованию)

19 Муртазин Адай Салыкович Представитель казахской диаспоры  (по

согласованию)
20 Усубян Жора Марджитович Представитель армянской диаспоры  (по

согласованию)